
CONCOURS VILLENAVE D’ORNON 

Attention au train 

Concours drive Dames: LAFON Françoise 

Concours Drive Homme: SALAUN Pascal 

Concours approche Dame: THIMOTHEE Dany 

Concours approche Homme: CORREIA Jérome 



Liste de résultats

GOLFEUR DU NORD BASSIN
Glassement Brut

-

@@.w

2 SALAUN Robert Pascal LACANAU FRn 9,9

WANGERMEZ MAitE VILLENAVE D ORNON FRA 35,5 8 33

3 FOCH ETic AIGUILLESVERTE FRA 16,3

GRAIN Monique AIGUILLES VERTE FRA 27,1 10 32

4 BRISSONNAUD Roland LACANAU FRA 18,5

LACOME Gérard LACANAU FRA 20,5 I 32

ffgolf'

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat lndex Hcp Brut

1 TOUCHAIS Luc LACANAU FRA 12,1

THIMOTHEE Dany AIGUILLES VERTE FRA 26,5 8 35

5 DENIEL JEAN.YvES NOUVELLE-AQUITAINE FRA 14,5

BELOSCAR Marie Jose BoRDEAUX LAC FRA 31,5 10 30

6 SAN JOSE A|ain DASSAULT BORDEA FRA ,I8,5

TONEL Jacques ARCACHON FRA 33,0 12 29

7 LAURENT GeTaTd AIGUILLES VERTE FRA 22,4

DEMAILLE HeTve AIGUILLES VERTE FRA 33,2 13 28

8 VERRIER PAITICK NOUVELLE.AQUITAINE FRA ,18,5

LEON Bernard AIGUILLES VERTE FRA 27 ,9 11 27

9 MANSUTTI Rainier ARCACHON FRA 24,8

ROBERT François AIGUILLES VERTE FRA 30,0 14 26

10 DUROU DanieI AIGUILLES VERTE FRA 18,9

LESTAGE Dominique AIGUILLES VERTE FRA 28,5 11 26

11 PAVARD Thierry AIGUTLLES VERTE FRA 16,6

ROBERT Bernard LACANAU FRA 30,7 10 25

12 LAFON Francoise ARcAcHoN FRA 21,2

WANGERMEZPaUI VILLENAVE D ORNON FRA 31,0 12 25

13 BEYNEIX JeAN PiErrE AIGUILLES VERTE FRA 18,8

CORREIA Jerome AIGUILLES VERTE FRA 28,5 11 25

14 ROYER Philippe BoRDEAUX METRoP FRA 20,0

REY Miche| AIGUILLES VERTE FRA 25,8 11 25

15 BELOSCAR AndTe BORDEAUX LAC FRA 21,0

LARROZE Paulette GRAVES SAUTERNA FRA 32,5 12 24



Liste de résultats

GOLFEUR DU NORD BASSIN
Classement Brut

- 

série(s):Toütes

@@w

2 SALAUN Robert Pascal LACANAU FRA 9,9

WANGERMEZ MAitE VILLENAVE D ORNON FRA 35,5 8 33

3 FOCH ETic AIGUILLES VERTE FRA 16,3

GRAIN Monique AIGUILLES VERTE FRA 27,1 10 32

4 BRISSONNAUD Roland LACANAU FRA 18,5

LACOME Gérard LACANAU FRA 20,5 I 32

ffgolf*

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat lndex Hcp Brut

1 TOUCHAIS Luc LACANAU FRA 12,1

THIMOTHEE Dany AIGUILLES VERTE FRA 26,5 8 35

5 DENIEL JEAN.YvES NOUVELLE.AQUITAINE FRA 14,5

BELOSCAR Marie Jose BoRDEAUX LAC FRA 31,5 10 30

6 SAN JOSE AIAiN DASSAULT BORDEA FRA 18,5

TONEL Jacques ARCACHON FRA 33,0 12 29

7 LAURENT GeTaTd AIGUILLES VERTE FRA 22,4

DEMAILLE Herve AIGUILLES VERTE FRA 33,2 13 28

B VERRIER PAtTiCK NOUVELLE.AQUITAINE FRA 18,5

LEON Bernard AIGUILLES VERTE FRA 27 ,9 11 27

9 MANSUTTI Rainier ARCACHON FRA 24,8

ROBERT François AIGUILLES VERTE FRA 30,0 14 26

10 DUROU DanieI AIGUILLES VERTE FRA 18,9

LESTAGE Dominique AIGUILLES VERTE FRA 28,5 11 26

11 PAVARD Thierry AtcutLLES VERTE FRA 16,6

ROBERT Bernard LACANAU FRA 30,7 10 25

12 LAFON Francoise ARcAcHoN FRA 21,2

WANGERMEZ Paul VILLENAVE D ORNON FRA 31,0 12 25

13 BEYNEIX JeAn Pierre AIGUILLES VERTE FRA 18,8

CORREIA Jerome AIGUILLES VERTE FRA 28,5 11 25

14 ROYER Philippe BoRDEAUX METRoP FRA 20,0

REY Miche| AIGUILLES VERTE FRA 25,8 11 25

15 BELOSCAR AndTe BORDEAUX LAC FRA 21,0

LARROZE Paulette GRAVES SAUTERNA FRA 32,5 12 24



lnanglNom-prenom lGlubdelicence I Nat llndexlHcp I Brut 
I

t 16 CAI/IPAGNE Emmanuel AIGUILLES VERTE FRA 18,6

I utÈùèlnDuQUE Roger nrourrrrs venrr rnn 30,s 11 Zg 
I

fvffmrrrf,f f FRA 18,6 
I

] LARROZE Christian GRAVES SAUTERNA FRA 32,7 12 23 
I

18 BALANÇART-

LATASTE Alain GRAVES SAUTERNA FRA 29,0 11 23 
]

19 cnnoNeÀÙ oorirlqre MEJANNE FRA 24,4

MAR 2e7 i 23

zo UnRtlC lean-touis nreurrlÈs veniÈ FRA 25,6

I THTMOTHEE Joe FRA 32§ 14 22

I ,, oruÿ Roland AtcutLLES VERTE Ènn 16,6 
I

I r rnn so^o 10 zz

I iz rôpez Ànge-Laarie nrourriÈs ùÈnru FRA 18,s
I

] GARNAUD Brigitte LACANAU FRA 28,0 10 20

23 BURCKBUCHLER Patrice DASSALJLT BoRDEA FRA 18§

OLN/E D*,i.l 2U ll 20

24 CUMENAL Francis LACANAU FRA 21,7

25 DARRIEUX YvES GRAVES SAUTERNA FRA 17,g

OIBET Je*y LA PREE LA RoCHELLE rRA aa 13 --- 
]

26 PUYMIRAT Helene nteutlÈs vgnir rù 15,0

I W rlottrtrrr+ottnnnlr rnn s+ tg --- 
I

| ,, LOMBARDY Christian A|GU|LLES VERTE FRA 15,4 
i

I 

-.nNxowlAr 

aernaru ArcuTLLES vERTE rRA +z tz --- 
I

28 GONZALES Patrick NOUVELLE-AQUITAINE FRA 10,5
lo



Liste de résultats

GOLFEUR DU NORD BASSIN
:. , : * E ::i i;. i i i {i: i I ' i'd ij l

t -- - §ete§X 1ôutes - ,__ _
t___[qvle! !e! _ _] i -sexe._[xq ] __ I'1r"ili l l_ oatu1rynoz9_ )

2 FOCH Eric AIGUILLES VERTE FRA 16,3

GRAIN Monique AIGUILLES VERTE FRA 27,1 '10 42

3 SALAUN Robert Pascal LACANAU FRA 9,9

WANGERMEZ Maite VILLENAVE D oRNoN FRA 35,5 8 41

4 BRISSONNAUD Roland LACANAU FRA ,18,5

LACOME Gérard LACANAU FRA 20,5 g 41

5 SAN JOSE AIain DASSAULT BORDEA FRA 18,5

TONEL Jacques ARcACHoN FRA 33,0 12 41

6 LAURENT GeTaTd AIGUILLES VERTE FRA 22,4

DEMAILLE HETVE AIGUILLES VERTE FRA 33,2 13 41

7 DENIEL JEAN-Yves NOUVELLE-AQUITAINE FRA 14,5

BELOSCAR Marie Jose BORDEAUX LAC FRA 31,5 10 40

B MANSUTT! Rainier ARcAcHoN FRA 24,8

ROBERT François ATGUTLLES VERTE FRA 30,0 14 39

9 VERRIER PAtTicK NOUVELLE.AQUITAINE FRA 18,5

LEON Bernard AIGUILLES VERTE FRA 27,9 11 38

10 LAFON Francoise ARCACHON FRA 21,2

WANGERMEZ Paul VILLENAVE D ORNON FRA 31,0 12 37

11 DUROU DanieI AIGUILLES VERTE FM 18,9

LESTAGE Dominique AIGUILLES VERTE FRA 28,5 11 37

12 BELOSCAR Andre BORDEAUX LAC FRA 21,0

LARROZE Paulette GRAVES SAUTERNA FRA 32,5 12 36

13 CARDINEAU Dominique MEJANNE FRA 24,4

MARïIN Gérard MONTENDRE FRA 28,7 13 36

14 UHRING Jean.Louis AIGUILLES VERTE FRA 25,6

THIMOTHEE Joel AIGUILLES VERTE FRA 32,5 14 35

15 BEYNEIX Jean Pierre AIGUILLES VERTE FRA 18,8

CORREIA Jerome AIGUILLES VERTE FRA 28,5 11 35

ffgolf*

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat lndex Hcp Net
1 TOUCHAIS Luc LACANAU FRA 12,1

THIMOTHEE Dany ATGUTLLES VERTE FRA 26,5 8 43



lnanglNom-Prénom lclubdeticence | ruat llnoexlttcp I uet 
]

@ppe BoRDEAtxt\ÆTRoP FRA 2o,o

I Rey micnel ATGuTLLE-s \ÆRTE FRA zr,g t t et 
I

I Rogent gernaro rncnr'tnu FRA CI? 10 34

i

LARROZE Christian

I MeNoÆouOue noge 33

,

I LATAS FRA 2g,o 11 æ 
|

I

touRoN lvtarie.claude na,Utrrrs rÆRTE FRA 30p 10 32

I GABET Wiily t3 31 
i

t 30

OLIVE Daniel nrc,ULrEs rrrnTE rm 28A 11 30 
I

I

I
l 26 f-Or,lle 

l

JANKOWIAK Bernard nrourrrrs rÆRrE FRA 42 n ... l

r GAget Jenny

l2s
I GAUD Marie-Françoise NOUVELLE-AQU|TA|NE Èffi ... 

I


